Offizielle Ergebnisliste

69. Landesskimeisterschaft der Gemeindebediensteten

2024

Schiregion Dachstein West

Ort und Datum: Gosau Hornspitz, 02.02.2024
Veranstalter: ASKO Raiffeisen Gosau (3013)
Durchfiihrender Verein: ASKO Raiffeisen Gosau (3013)

Jury:

Gesamtleitung: Mag. Jedinger Christian
Organisationsleiter: Ing. Piihringer Andreas
Rennleiter: Putz Anton KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Zeilner Patrick

Strecke: Hornspitz Start 2 - Ziel 1

Starthohe: 970 m Zielhodhe: 795 m
Héhendifferenz: 175 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 28

Vorlaufer / Forerunners:
Bgm. Markus Schmaranzer
Mag. Erhartmair Giinther
Preiner Klaus

Gemeldete Starter: 162
In der Wertung: 135 (83,33%)

Masters 60 (weiblich, 1924 - 1963)

A

Ski Alpin - Riesenslalom

usschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: bewdlkt
Schnee: griffig

1 10 SCHMIDSBERGER Brigitta 1962 Linz-Stadt Linz-Stadt 49,87 0,00
2 2  PERTLWIESER Gerlinde 1960 Linz-Stadt Linz-Stadt 58,42 8,55
3 5 PUSCH Anna 1960 Eferding Hartkirchen 58,61 8,74
4 4  STEINEK Maria 1956 Linz-Land Leonding 1:00,02 10,15
5 6  TISCHLER Adelheid 1962 Wels-Stadt Wels-Stadt 1:00,58 10,71
6 3 STEFAN Maria 1963 Kirchdorf/Kr. Pettenbach 1:01,07 11,20
7 1 STOIBER Anita 1963 Linz-Land Ansfelden 1:02,97 13,10
8 9 HUMER Erna 1959  Grieskirchen Eschenau 1:03,11 13,24
9 8  GEITZ Ulrike 1956 Wels-Stadt Wels-Stadt 1:07,75 17,88
10 7 WURM Helga 1948 Linz-Stadt Linz-Stadt 1:23,61 33,74
Masters 50 (weiblich, 1964 - 1973)
1 29 STRICK Petra 1973  Kirchdorf/Kr. Windischgarsten 48,52 0,00
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Ski Alpin - Riesenslalom Gosau Hornspitz, 02.02.2024

Rang SiNr Name JG Bezirk Gemeinde Ges.Zeit Diff.
Masters 50 (weiblich, 1964 - 1973)

22 DAXINGER Anita 1966 Gmunden Gosau 49,15 0,63

3 16 DEUTSCH Nina 1973 Linz-Stadt Linz-Stadt 52,43 3,91

4 31 SPIESSBERGER Manuela 1967 Gmunden Ebensee 53,04 4,52

5 27  DANNER Elisabeth 1970 Rohrbach Helfenberg/Ahorn 53,70 5,18

6 11 BERGHOFER Eva Maria 1972 Wels-Stadt Wels-Stadt 53,93 5,41

7 30 BUCHEGGER Karin 1969 Gmunden Laakirchen 54,67 6,15

8 19 BAUMANN Irene 1968 Vocklabruck Seewalchen 55,89 7,37

9 25 LASZLO Alexandra 1972  Steyr-Stadt Steyr-Stadt 58,00 9,48

10 21  GAMSJAGER Gabriele 1965 Gmunden Bad Goisern 1:00,65 12,13

11 26 BESPALETZ Monika 1965 Ried/I. Obernberg 1:01,23 12,71

12 18  HUNDSBERGER Brigitte 1966 Steyr-Land Wolfern 1:02,00 13,48

13 24  KREILINGER Astrid 1966 Wels-Stadt Wels-Stadt 1:02,36 13,84

14 12 ZIMMERMANN Gabriele 1968 Linz-Land Neuhofen 1:02,41 13,89

15 28  MORIXBAUER Astrid 1964 Linz-Stadt Linz-Stadt 1:02,45 13,93

16 33  ZEINHOFER Petra 1969 Wels-Land Marchtrenk 1:05,59 17,07

17 17  SELOS Sonja 1967 Linz-Land Leonding 1:06,18 17,66

18 13 WEIDINGER Petra 1973 Wels-Stadt Wels-Stadt 1:07,52 19,00

19 23 WALZ Maria 1967 Gmunden Gmunden 1:08,51 19,99

20 20 HINTERLECHNER Karina 1969 Vocklabruck Timelkam 1:08,96 20,44

21 14 NEUWIRTH Michaela 1973 Vocklabruck Pfaffing 1:10,59 22,07

Masters 40 (weiblich, 1974 - 1983)

1 38 MIZELLI Bianca 1978 Gmunden Gmunden 51,38 0,00
2 42 SCHUTZ Petra 1982 Linz-Stadt Linz-Stadt 53,00 1,62
3 37 ZOPF Bettina 1974 Gmunden Altm(inster 53,34 1,96
4 34 URBAN Monika 1974 Steyr-Land Grofiraming 53,58 2,20
5 35 GARSTENAUER Elisabeth 1975 Steyr-Land Groframing 54,01 2,63
6 41  BURGSTALLER Evelyn 1983 Vocklabruck Ampflwang 1:06,68 15,30
7 40 MORL Roswita 1978 Gmunden Laakirchen 1:10,12 18,74
8 39 HUFNAGL Karin 1979 Vocklabruck Ampflwang 1:10,47 19,09

Masters 30 (weiblich, 1984 - 1993)

1 45  MIERL Madeline 1989 Kirchdorf/Kr. Pettenbach 59,53 0,00
2 44  EGGL Anita 1985 Vocklabruck Pfaffing 1:02,86 3,33
3 47  ECKER Julia 1985 Steyr-Stadt Steyr-Stadt 1:07,98 8,45
4 46  HIRNSCHRODT Melanie 1991 Freistadt Sandl 1:16,78 17,25
Samstag, 3. Februar 2024, 09:12 Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau Seite 2 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 3013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

DACHSTEIN ASKO Raiffeisen Dachsteln'ziz} O[_,ﬂ 10N
salzkammergut @ m’ x West g;;ukr;i;%i‘TrQUtL g Die Daseinsgewerkschaft

Sportreferat




Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

Damen (weiblich, 1994 - 2013)

D O A WDN -

StNr

48
51
53
49
52
50

Name

ERBLER Anita
ANGERT Annika
ZODL Eva
GRABLER Verena
WURZL Melanie
STADLMAYR Karina

JG

2002
2001
1995
1999
1997
1997

Masters 70 (mannlich, 1924 - 1953)

1

oo kA WD

59
56
95
54
61
58

PRINZ Hermann
GRORBER Helmut
ANTENSTEINER Walter
HOFINGER Johann
LEICHTFRIED Josef
DOPPELBAUER Franz

1950
1949
1950
1952
1949
1948

Masters 60 (mannlich, 1954 - 1963)

-
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79
70
62
81
67
68
64
83
78
63
73
84
69
162
65
72
60
75
74
76

AIGNER Gerhard
FREUDENTHALER Alois
KRAML Johann

STICH Rudolf

PREY Siegfried
RAZENBERGER Hermann
TISCHLER Giinther
EGGER Franz

HACKL Gregor

GRUBER Georg
OFFENTHALER Walter
AITZETMULLER Karl Heinz

STRARGSCHWANDTNER Wilhe

ZEITLINGER Karl Heinz
RAMLER Alfred
HOFBAUER Gerhard
KALTENBOCK Ferdinand
GRABNER Christian
TICHLER Johann
BRUNNBAUER Rudolf
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Bezirk

Wels-Stadt
Grieskirchen
Vécklabruck
Vocklabruck
Grieskirchen
Wels-Stadt

Kirchdorf/Kr.
Linz-Stadt
Kirchdorf/Kr.
Gmunden
Gmunden
Wels-Stadt

Steyr-Stadt
Freistadt
Linz-Stadt
Grieskirchen
Scharding
Scharding
Wels-Stadt
Steyr-Land
Freistadt
Perg
Steyr-Stadt
Wels-Stadt
Wels-Stadt
Vécklabruck
Linz-Land
Linz-Land
Linz-Land
Vocklabruck
Freistadt
Wels-Stadt

) GoSAl (X

west

Dachstein’|

Natiirlich im
Salzkammergut

Gemeinde

Wels-Stadt
Waizenkirchen
Ampflwang
Pfaffing
Waizenkirchen
Wels-Stadt

Micheldorf
Linz-Stadt
Windischgarsten
Bad Ischl
Vorchdorf
Wels-Stadt

Steyr-Stadt
Freistadt
Linz-Stadt
Wallern
Wernstein am Inn
Engelhartszell
Wels-Stadt
Wolfern

Pierbach

Naarn
Steyr-Stadt
Wels-Stadt
Wels-Stadt
Vécklabruck
Ansfelden
Ansfelden
Ansfelden
Frankenburg
UnterweiRenbach
Wels-Stadt

Schiregion Dachstein West
Gosau Hornspitz, 02.02.2024

Ges.Zeit Diff.
55,68 0,00
1:03,15 747
1:05,68 10,00
1:07,56 11,88
1:10,55 14,87
1:15,79 20,11
53,44 0,00
53,74 0,30
57,42 3,98
1:02,11 8,67
1:02,93 9,49
1:14,47 21,03
48,94 0,00
49,31 0,37
51,54 2,60
52,17 3,23
53,17 4,23
53,45 4,51
54,29 5,35
54,35 5,41
56,19 7,25
57,02 8,08
57,61 8,67
1:00,39 11,45
1:00,90 11,96
1:00,93 11,99
1:01,03 12,09
1:02,86 13,92
1:02,96 14,02
1:04,82 15,88
1:05,96 17,02
1:15,34 26,40
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

JG

Masters 50 (mannlich, 1964 - 1973)

1 106
2 1M
3 90
4 118
5 107
6 110
7 105
8 115
9 112
10 17
1 89
12 97
13 99
14 96
15 103
16 87
17 116
17 88
19 104
20 108
21 98
22 109
23 102
24 114
25 100

KEHRER Siegfried
CHOUCHANIAN Arthur
HIPTMAIR Manfred
KRONAWITTER Martin
STILLER Michael
KROTTENDORFER Peter
FROSCHAUER Thomas
NEUWIRTH Gregor
RICHTER Thomas
LORENZ Heinrich

GEIER Markus

HECHER Giinter
GRAREGGER Werner
FELLINGER Ingo
GRASBERGER Gerhard
FROSCHAUER Karl
LENZENWEGER Christoph
DOPF Jiirgen
WEINBAUER Walter
MARZINGER Gerhard
SCHNAITTER Martin
RIEGER Erwin
KLOFTERBOCK Giinther
STRASSER Giinter
GEISBOCK Peter

1973
1968
1965
1964
1969
1969
1971
1970
1971
1971
1973
1970
1973
1964
1967
1970
1971
1968
1964
1966
1970
1964
1965
1972
1965

Masters 40 (mannlich, 1974 - 1983)

-_

129
124
126
134
135
121
136
130
122
123
133
132
131
127
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WEIDINGER Christian
KRAML Thomas
PRIGLINGER Gernot
STEINKOGLER Jiirgen
WIESINGER Giinther
BOCK Giinter

HERZOG Wolfgang
BASCHLBERGER Thomas
REINDL Karl

STRASSER Hannes
OBERWEGNER Christian
AUTENGRUBER Ronald
KILLINGER Michael
GARSTENAUER Christian
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Bezirk

Linz-Stadt
Wels-Land
Vécklabruck
Linz-Stadt
Linz-Stadt
Kirchdorf/Kr.
Steyr-Stadt
Linz-Stadt
Scharding
Rohrbach
Vocklabruck
Linz-Stadt
Kirchdorf/Kr.
Wels-Stadt
Steyr-Stadt
Perg
Gmunden
Gmunden
Grieskirchen
Linz-Land
Linz-Land
Steyr-Land
Linz-Stadt
Wels-Stadt
Ried/l.

Gmunden
Linz-Stadt
Linz-Stadt
Wels-Land
Grieskirchen
Linz-Stadt
Kirchdorf/Kr.
Vocklabruck
Freistadt
Perg
Steyr-Land
Linz-Stadt
Perg
Steyr-Land

Gemeinde

Linz-Stadt
Marchtrenk
Attnang-Puchheim
Linz-Stadt
Linz-Stadt
Schlierbach
Steyr-Stadt
Linz-Stadt
Dorf/Pram
Kollerschlag
Pfaffing
Linz-Stadt
Klaus
Wels-Stadt
Steyr-Stadt
Naarn

Bad Ischl
Laakirchen
St. Agatha
Ansfelden
Ansfelden
Wolfern
Linz-Stadt
Wels-Stadt
Ried/l.

Griinau
Linz-Stadt
Linz-Stadt
Krenglbach
Peuerbach
Linz-Stadt
Micheldorf
Wolfsegg
Lasberg
Miinzbach
Bad Hall
Linz-Stadt
Rechberg
Grofiraming
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Schiregion Dachstein West
Gosau Hornspitz, 02.02.2024

Ges.Zeit Diff.
47,16 0,00
49,15 1,99
49,27 2,11
49,86 2,70
50,18 3,02
51,48 4,32
51,80 4,64
51,82 4,66
52,39 5,23
52,79 5,63
52,84 5,68
53,18 6,02
53,40 6,24
53,93 6,77
54,15 6,99
54,80 7,64
56,46 9,30
56,46 9,30
57,62 10,46
57,63 10,47
58,04 10,88

1:01,23 14,07
1:01,41 14,25
1:02,03 14,87
1:06,29 19,13
47,23 0,00
48,38 1,15
49,75 2,52
50,70 3,47
51,95 4,72
52,09 4,86
52,18 4,95
55,20 7,97
55,40 8,17
55,73 8,50
57,08 9,85
57,71 10,48
58,16 10,93
58,84 11,61
Seite 4 von 6

ayounion

Die Daseinsgewerkschaft

Sportreferat



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

69. Landesskimeisterschaft der Gemeindebediensteten 2024
Schiregion Dachstein West

Gosau Hornspitz, 02.02.2024

Rang SiNr Name JG Bezirk Gemeinde
Masters 40 (mannlich, 1974 - 1983)
15 101 SPRINGER Dietmar 1976 Ried/I. Ried/I.
16 137 SCHENDEL Gerald 1983 Ried/l. Ried/I.
Masters 30 (mannlich, 1984 - 1993)
1 141 KALTENBRUNNER Thomas 1992 Kirchdorf/Kr. Spital/Pyhrn
2 157 BRANDT Gerald 1984 Vocklabruck Pfaffing
3 139 LICHTENEGGER Johannes 1984 Gmunden Gosau
4 154  ANTENSTEINER Markus 1986 Kirchdorf/Kr. Windischgarsten
5 149 KARAN Stefan 1990 Steyr-Stadt Steyr-Stadt
6 151 BREINICH Werner 1985 Linz-Stadt Linz-Stadt
7 147 MAGER Andreas 1985 Rohrbach Peilstein
8 156 LAIMER Martin 1990 Gmunden Gosau
9 148 EISL Dominik 1991 Gmunden Bad Ischl
10 142 MULLER Ralf 1988 Steyr-Land Bad Hall
11 152 BERNER Hannes 1984 Grieskirchen Waizenkirchen
12 140 LACKNER Florian 1992 Linz-Land Ansfelden
13 143 FROSTL Manuel 1986 Wels-Stadt Wels-Stadt
14 155 STEINER Christian 1987 Wels-Stadt Wels-Stadt
15 153 LATTNER Markus 1987 Wels-Stadt Wels-Stadt
Herren (mannlich, 1994 - 2013)
1 161 HOLLNSTEINER Bernhard 1995 Linz-Stadt Linz-Stadt
2 158 SCHOISWOHL Dominik 1997  Kirchdorf/Kr. Windischgarsten
3 159 GRASBOCK Lukas 1999  Urfahr-Umg. Haibach
4 160 LEHNER Nikolaus 2000 Wels-Stadt Wels-Stadt
Nicht am Start (1. Lauf): 13 (8,02%)
StNr Name JG  Bezirk/Gemeinde
15 KROTTENTHALER Regina 1973 Scharding Wernstein am Inn
32 STALLINGER Sonja 1965 Vocklabruck Timelkam
36 MADL Irene 1976 Scharding Wernstein am Inn
43 RESSLER Melanie 1987 Linz-Land Neuhofen
57 DEUTSCH Erich 1946 Linz-Land Pasching
82 PINSKER Walter 1961 Freistadt Neumarkt
86 UNTERHOLZNER Josef 1960 Linz-Land Ansfelden
92 ZEPPETZAUER Christoph 1972 Gmunden Bad Ischl
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Ges.Zeit Diff.
1:03,86 16,63
1:13,24 26,01

47,81 0,00
48,07 0,26
48,69 0,88
49,56 1,75
52,14 4,33
52,42 4,61
54,34 6,53
54,71 6,90
55,61 7,80
56,16 8,35
57,57 9,76
58,99 11,18
1:00,85 13,04
1:01,64 13,83
1:18,48 30,67
50,98 0,00
58,78 7,80
59,96 8,98
1:02,50 11,52
Klasse
M50
M50
M40
M30
M70
M60
M60
M50
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Ski Alpin - Riesenslalom

StNr
113
125
128
138
146

Rang Name

Nicht im Ziel (1. Lauf): 8

StNr
7
77
80
85
93
95
119
150

Disqualifiziert (1. Lauf): 6

StNr
66
91
94

120

144

145

Unterschrift
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Schiregion Dachstein West
Gosau Hornspitz, 02.02.2024

ASKO Raiffeisen
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JG Bezirk Gemeinde Ges.Zeit Diff.
AMON Christian 1969 Gmunden Hallstatt M50
THEIS Markus 1974 Wels-Stadt Wels-Stadt M40
MAYR Gerald 1974 Eferding Alkoven M40
GRATZL Rudi 1989 Linz-Land Neuhofen M30
MITTELBOCK Sebastian 1985 Ried/l. Ried/l. M30
(4,94%)
Name JG Bezirk/Gemeinde Klasse
HILBER Harald 1956 Steyr-Stadt Steyr-Stadt M60
SCHRAMMEL Rainer 1960 Linz-Stadt Linz-Stadt M60
HOLZINGER Josef 1961 Gmunden Ebensee M60
KNOLL Walter 1956 Wels-Land Marchtrenk M60
HAIDINGER Alexander 1968 Vocklabruck Ampflwang M50
WAIDHOFER Hermann 1965 Linz-Stadt Linz-Stadt M50
BRUCKNER Gerhard 1971 Kirchdorf/Kr. Kremsmiinster M50
AMON Florian 1993 Gmunden Gmunden M30
(3,70%)
Name JG Bezirk/Gemeinde Klasse Tornr.
PFANZELTNER Josef 1961 Steyr-Land Groframing M60 16
KARALL Joachim 1966 Linz-Land Pasching M50 28
HONLINGER Stefan 1971 Steyr-Stadt Steyr-Stadt M50 1
PASEKA Siegfried 1964 Wels-Stadt Wels-Stadt M50 25
NEIDHART Alexander 1989 Rohrbach St.Oswald/H. M30 24
LASINGER Christoph 1985 Vocklabruck Attnang-Puchheim M30 25
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